
https://www.pasiula.lt/pid-862858/gorenje-ks535b-virykle.html

GORENJE KS535B Viryklė

Energijos klasė: A
Spalva: juoda
Orkaitės tapla: 62 l
   
„HomeMade Plus“ forma
Ideali orkaitė profesionaliems rezultatams
Nuo šiol dar erdvesnė orkaitė yra ovalo formos, kuri
sėkmingai atkartoja tradicinių mediena kūrenamų krosnių
funkcionalumą. Oras orkaitės viduje cirkuliuoja optimaliai ir
visiškai apgaubia maistą, todėl jo vidus tampa minkštas ir
sultingas, o išorė - idealiai traški. 71 litro talpos ertmėje
oras paskirstomas nepriekaištingai, todėl nesusidaro vėsios
zonos, neleidžiančios patiekalui tolygiai ruduoti. Ypatinga
oro cirkuliacijos dinamika sudaro idealias sąlygas
profesionaliam maisto ruošimui ant vienos ar netgi kelių
skardų vienu metu.
Dujos - Gaminti kaip virtuvės šefui gali būti paprasta.
Tereikia įžiebti kūrybišką ugnelę, o „Gorenje“ viryklė su
dujine kaitlente pasirūpins visais kitais dalykais.
„BigSurface“, galingi „ChefBurners“ degikliai r kitos
pažangios funkcijos padės įgyvendinti drąsiausias maisto
ruošimo svajones. Įžiebkite įkvėpimą ir nustebinkite
artimuosius puikiais naminiais patiekalais.
„SilverMatte“ - Emalio kokybė ir tipas yra ypatingai svarbūs
orkaitei ir jos veikimui. „SilverMatte“ yra labai atspari ir
tvirta medžiaga, kuri gali atlaikyti itin aukštas
temperatūras. Tai mikro porų neturinti danga, kuria yra
padengti visi orkaitės paviršiai ir kepimo skardos todėl jie
atsparūs aukščiausiai temperatūrai. Danga orkaitės viduje
atspindi šilumą ir suteikia papildomą izoliaciją. Todėl
orkaitės vidus visada išlieka sterilus ir saugus.
Specialaus aukštos kokybės emalio dėka, „AquaClean“
funkcija leidžia dar efektyviau ir patogiau valyti orkaitės
vidų. Jums tereikia po kiekvieno kepimo įpilti pusę litro
vandens į kepimo skardą ir įjungti AquaClean funkciją. Vos
po 30 minučių visuose paviršiuose ir ant kepimo skardų
matomas valymo rezultatas. Dėmės ir riebalai suminkštėja,
juos lengvai pašalinsite šluostės pagalba.
Matmenys (AxPxG): 85x50x60 cm
Garantija 2 metai


